通经技新街党发〔2022〕 82号

关于朱文多、赵英杰等陆名同志转为
正式党员的批复

河畔花园社区党委、北京同仁堂党支部：
[bookmark: _GoBack]   关于朱文多、魏丽丽、刘春娇、赵英杰、胡海梅、隋波等陆名同志转为正式党员的请示已收悉。经党工委会议审议了朱文多、魏丽丽、刘春娇、赵英杰、胡海梅、隋波等陆名同志转正事宜，党工委委员8名，实到会7名，7名党工委委员一致认为，朱文多、魏丽丽、刘春娇、赵英杰、胡海梅、隋波等陆名同志已具备正式党员条件，同意批准其按期转为中共正式党员。

（此页无正文）

 2022年8月23日

抄送：河畔花园社区第二党支部
通辽经济技术开发区新城街道党工委  2022年8月23日印发

	2

	2